

**SHOPPING DA ELETRICIDADE COMERCIAL LTDA**

RUA JOAO PESSOA, 82
CAMPINA GRANDE - PB - CEP: 58400002
Telefone: 3321-1121 WhatsApp: 99631-3946
E-mail: shoppingdaeletricidade@gmail.com
www.shoppingdaeletricidade.com.br

Cliente

001374

PREF.MUN.DE CAMPINA GRANDE

AV. RIO BRANCO, 304
CENTRO - CAMPINA GRANDE - PB
CNPJ/CPF: 08.993.917/0001-46 R.G./I.E.: 000000000
Fone: 3310-6373 WhatsApp: -

Nº do Orçamento: 169875

Data: 04/04/2024

Vendedor

015 - ALESSANDRO

Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Preço	Sub-Total
006605	CABO EXT.FLEX. 4.0MM VM SIL	MT	600	3,10	1.860,00
006474	CABO EXT.FLEX. 4.0MM AZ MEGATRON	MT	600	3,10	1.860,00
006475	CABO EXT.FLEX. 4.0MM VD MEGATRON	MT	600	3,10	1.860,00
005488	CABO EXT.FLEX. 6.00MM VM	MT	200	4,59	918,00
006509	CABO EXT.FLEX. 6.00MM AZ MEGATRON	MT	200	4,59	918,00
005535	CABO EXT.FLEX. 6.00MM VD	MT	200	4,59	918,00
005952	CABO EXT.FLEX. 16.0MM VM 1KV	MT	150	13,90	2.085,00
004258	CABO EXT.FLEX. 16.0MM PT 1KV	MT	150	13,90	2.085,00
005951	CABO EXT.FLEX. 16.0MM BC 1KV	MT	150	13,90	2.085,00
000117	CABO EXT.FLEX. 16.0MM AZ 1KV	MT	300	13,90	4.170,00
004252	CABO EXT.FLEX. 25,0MM AZ 1KV	MT	250	19,90	4.975,00
000974	TUBO ELETR.50MM	UN	100	16,00	1.600,00
000251	CURVA PVC 50MM	UN	50	2,50	125,00
000020	ABRACAIDEIRA T.M.C 1.1/2"	UN	500	0,80	400,00
001895	BUCHA S6 COM PARAFUSO	UN	500	0,30	150,00
003813	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 3P 63A	UN	3	49,00	147,00
003815	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 3P 100A	UN	2	110,00	220,00
003801	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 1P 16A UNIP.	UN	30	6,80	204,00
003803	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 1P 25A UNIP.	UN	30	6,90	207,00
006557	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 1P 32A UNIP.	UN	30	6,80	204,00
006708	QUADRO DE DISTR.TG-18/24-DISJ S/B SOBREPOR	UN	2	220,00	440,00
006707	QUADRO DE DISTR.TG-12/16-DISJ S/B SOBREPOR	UN	1	149,00	149,00
007503	BARRA TIPO PENTE TRIFASICO 12 PINOS 63A	UN	8	33,90	271,20
006360	TERMINAL TIPO PINO ISOL.TPP-6-12 AM (4,0 A 6,0MM)	UN	200	0,80	160,00
007035	TERMINAL TIPO PINO ISOL.TPP-16-16	UN	100	1,40	140,00
005910	TERMINAL TIPO PINO ISOL.TPP-25-16	UN	100	1,90	190,00

Vendedor: ALESSANDRO

Orçamento: 169875

Hora: 16:40:22 Usuário: JOSEBIAS

001223	BUCHA 1.1/2"	UN	100	1,90	190,00	3
Condições de Pagamento:			5.156,00	Sub-Total:	28.531,20	

Validade:

030 Dias. Valido até: 15/04/2024

Prazo de Entrega:

Garantia/Frete:

Total: 28.531,20

Observações:

ORCAMENTO VALIDO POR 30 DIAS
CONDICOES DE PAGAMENTO AVISTA